damna,qua? dedit, refundat, fed Sc prseterea cuito-
dise publica; violatse caufa pro modo vailationis 
arbitraria ac gravi pcena mul&abitur. , 

Ordo pr*u- XXXIX, Si contigeril* plures Creditores 
^üs'debho-' concurrere unius debitoris, qui folvendo non fit, tionis in bo-

rum. hic ordo fervari debet. 

1. Omnibus aliis prasferantur Depofirorii in re­
bus fuis extantibus. i r 

2. Deinde Venditores rerum immobiIium,in qui* 
bus expreflam hypothecam usque ad fo-

«lutionem plenariam fibi refervarunt. 

3. Poftea mercedes famulorum perfolvantur. 
4. Impenfae in morbum debitoris,ex quo deces-

fit Sc funus ipfius h&x pragftentur. 
^ 5- Si 
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L. Si qus cohaeredibus fuis ante aliorum contra-
dum & familiasHercifcundas judicio cum 
debere conftiterit, 

6. Uxor dotem vel dotairtium, quod eo nomi­
ne ei conftitutum eft, repetat, modo non 
flnt Creditores anteriorum hypothecam 
habentes. -

7. Habens publicam hypothecam & iudicialem 
prsferenduseft privatam babentiantiquio-
rem ; in reüquis verö privatam habentl-
bus , qui prior eft tempore potior jure di-
Cendus. 

8. Si debitor folvendo non eft , nec tantum re- Debitor! m% 
periatur in bonis ipfius, ut omnibus Cre-~ 
ditoribus five hypothecariis, five cnyro- ujuZ änon 
graphariis fatis fieri poffit, ufurarum ratio currmu 
nulla eft habenda, quod ubique potius fit 
jus ipforum, qui de damno vitando cer-
tant, quam horum, qui delucro~captando 
conrefidimt, . r 

9. Denique Chyrographariis, quibus sequaliter 
pro rata fatisfaciendum eft, aut dimidia 
aut tertia aut quarca pars debiti unicuique 
tribuatur* 

XL. 

xo, Si configerit inter hos quenquam, ante- tonfecntM 
quam dcbicoris bona iudicis interdi&o te- * 

D neren« 
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diiHor* mm • 'f nerentur) quos fuum erat ut confirutus 
tenetur con°~ effet, id reliquis non comraunicandum, 
^quls, nequeetiam abhypothecariis repetendum 

eft, nifi hypothecas rerum. immobilium 
fuerint, quod j'ura omnibus vigilantibus* 
non dorrnientibusL opitulentur» / 

v ' -

TÄM IN C1VILIBUS QVAM: 
: V ' IN CRIMINALIBUS. " 

• ' 1. 

Soi'rtibmst XLL, In aflionibus perforalibusv fi folutio  ̂
Ipathwt poß aut fatisfadio alicui injun&a fit, nifi fpatio menfis 
iutam.jiu- proxime fequentis fatisfeceric debitor,in duplum; 

ß nec intra aiferum menfem paruerit aut fenten-
tise fieterit, in triplum muldtabitur. S nec intra 
tertium, banno feriatur t triginta diebus in fingu-
los menfes a die fententise latx computatis 9, qui 
dies ab hoc computato; excludetur: